甲方：鄂托克前旗农牧业技术推广中心

统一社会信用代码：12150623MB1H04922W

法定代表人：路奇

地址：鄂托克前旗敖勒召其镇新区大街农牧大楼

联系电话：13134883478

乙方：内蒙古聚力源生物科技有限责任公司

统一社会信用代码：911501255919622199

法定代表人：石荣

地址：内蒙古自治区呼和浩特市武川县哈乐镇旧营子村

联系电话：18548103932

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民

法典》等相关法律法规，甲、乙双方就鄂托克前旗 2024 年科学

施肥项目（政府采购项目编号：ESZCQQS-J-H-240120），经平等

自愿协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

1、合同格式以及合同条款

2、中标结果公告及中标通知书

3、招标文件

4、投标文件

5、变更合同

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公

告及以下清单：

名称 品牌、规格、标准/主要服务内容
产

地

数

量

单

位

单价

（元）

金额

（元）

大量

元素

水溶

肥

产品执行标准：NY/T 1107—2020；

总养份≥51%,且(N-P2O5-K2O)的

配比各自含量不得低于

17%-17 %-17%; 水不溶物含量≤

1%; 水份≤3.0%；中量元素含量

指钙、镁元素含量之和，产品应

至少包含其中 一种中量元素，单

一中量元素含量不低于 0.1%；微

量元素含量指铜、铁、锰、锌、

硼、铝元素含量之和 ,产品应至

少包含其中一种微量元素，单一

微量元素含量不低于 0.05%；包装

规格：20Kg/包（224 吨） 、5Kg/

包（20）吨；缩二脲含量限量为

≤0.9%。成交供应商负责货物运

送到各嘎查村的项目户发放， 并

承担相关运费、装卸费

呼

和

浩

特

244 吨 4190 1022360

合计：人民币大写：壹佰零贰万贰仟叁佰陆拾圆整
￥ ：

1022360

三、合同金额

合同金额为人民币 1022360 元，大写：壹佰零贰万贰仟叁佰

陆拾圆整。

四、付款方式及时间

甲方收到货物并验收合格后，乙方先提供合格发票，甲方根

据财政资金安排情况以转账方式支付至乙方账户。

五、交货安装

交货时间：合同签订起 10 日内。

交货地点：甲方指定地点

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提

供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合

国家（或行业）规定标准。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执

行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足

以保护标的物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

（一）运输方式及线路：运输至甲方指定地点并卸货。

（二）运输及相关费用由乙方承担。

九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一

部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、验收

（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方

一同抽样，并签字确认。送第三方检验。

（二）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书

面异议，乙方在接到书面异议后，应当在 3 日内负责处理。甲方

逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在投

标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证

期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，并抽检，经由第三方检验机构检测

且出具检测合格报告，若标的物达不到质量或规格要求的，甲方

可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任。

十一、售后服务

（一）乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做

出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

（二）其他售后服务内容：（投标文件售后承诺等）

十二、违约条款

（一）乙方逾期交付标的物或交付货物不符合相关质量标准

及双方商定标准的，甲方有权单方面解除本合同，已支付的款项

乙方需在三日内退回。

（二）其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定

的，双方协商解决。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通

知另一方，双方互不承担责任，并在 3 天内提供有关不可抗力的

相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双

方协商解决。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以向鄂托克

前旗人民法院起诉。

十五、合同保存

合同文本一式四份，采购单位 3 份、投标人 1 份， 双方签

订之日起生效。

十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是

合同的组成部分。

甲方： （章） 乙 方（章）：

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

签订日期： 2024 年 9 月 26 日